

# LEHDISTÖTIEDOTE

Juuri ajallaan kesäkautta varten

## Kärcher puhdistaa Helsingin tuomiokirkon portaikot

**Helsinki, 16.5.2023** – Yli 170 vuotta vanha, ja ehkä yksi pääkaupunkimme parhaiten tunnetuista nähtävyyksistä: Helsingin tuomiokirkko. Sen edustalla oleva Senaatintori ja erityisesti torilta kirkkoon nousevat portaat ovat kesäaikaan suosittu kokoontumispaikka. Kauden alkaessa Kärcher Oy ottaa hoitaakseen kirkon portaiden sekä edustan perusteellisen puhdistustyön osana globaalia kulttuurisponsorointihanketta.

"Olemme erittäin kiitollisia Kärcherille heidän tuestaan ja tämän vilkkaan paikan puhdistuksesta," toteaa Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan pääsuntio Petri Oittinen. "On tärkeää, että vierailijat tuntevat olonsa mukavaksi tällä keskeisellä paikalla. Siisti ja puhdas ulkoasu vaikuttaa viihtyisyyteen merkittävästi," Oittinen jatkaa.

"Olen iloinen, että saamme pestä tuomiokirkon portaat kesäkauden kynnyksellä juuri ennen vilkkaan tapahtumakauden alkua", sanoo Kärcher Oy:n toimitusjohtaja Pekka Kuusela. "Olemme valmistelleet tätä hyväntekeväisyysprojektia innolla jo pitkään, ja nyt on kiva päästä töihin."

Kärcherin työntekijöistä muodostettu kymmenhenkinen tiimi käyttää puhdistustehtävässä erilaisia menetelmiä: ensin irtonainen lika, kuten paperiroskat tai tupakantumpit, poistetaan lakaisukoneilla. Suuremmilla, avoimilla alueilla käytetään tämänkaltaisiin kohteisiin suunniteltua imulakaisukonetta, joka saadaan lainaksi Kärcherin yhteistyökumppanilta ISS Palvelut Oy:ltä. Pientä, työnnettävää lakaisukonetta käytetään kapeampien alueiden puhdistamiseen.

### Yhteyshenkilö

Tiina Ahteela  
Kärcher Oy  
Ilvesvuorenkatu 12  
01900 Nurmijärvi

Phone 0400159569  
E-Mail  
tiina.ahteela@karcher.com

**KÄRCHER**

# LEHDISTÖTIEDOTE

Kiviportaissa on muun muassa kasvien aiheuttamaa värjäytymää, juoma- ja ruokatahroja, lintujen jätöksiä sekä purukumeja, jotka puhdistetaan Kärcherin kuumavesipesurilla. Likaa irrottaa pääasiassa veden korkea lämpötila, joka on kiven pinnalla noin 80 astetta. Tällä menetelmällä lika saadaan irti pienemmällä paineella ja vedenkulutuksella kuin kylmävesipesureilla. Kärcher käyttää puhdistustehtävässä omilla vesitankeilla varustettuja pesustrailereita. Näillä perävaunun päälle rakennetuilla kuumavesipesureilla puhdistus onnistuu itsenäisesti ilman lähellä olevaa sähkö- ja vesiliitäntää.

## **Helsingin Tuomiokirkosta**

Saksalaisen arkkitehdin Carl Ludwig Engelin suunnittelema Helsingin Tuomiokirkko sijaitsee keskellä Suomen pääkaupunkia: sen sijainti Suomenlahden rannan tuntumassa muodostaa Engelin suunnitteleman Senaatintorin keskuksen. Klassistinen tuomiokirkko on ristikupolikirkko ja Helsingin luterilaisen hiippakunnan tuomiokirkko. Sitä käy katsomassa vuosittain yli 350 000 kävijää. Sen edusta sekä pääportaat ovat olleet historian aikana monen tapahtuman näyttämönä. Muun muassa kesän vartioparaatit, Samba Carnaval -kulkue, joulumarkkinat, vappujuhlat, Helsinki Pride -kulkue sekä Midnight Run -juoksutapahtuma ovat kaikki välittäneet kuvaa kirkon edustalla olevista portaista.

## **Kärcherin kulttuurihankkeiden sponsoroinnilla on pitkät perinteet**

Puhtausratkaisuistaan tunnettu Kärcher on puhdistanut osana kulttuurisponsorointihankettaan yli 160 monumenttia ympäri maailmaa vuodesta 1980 alkaen. Kohteita ovat olleet muun muassa Pietarin aukion pylväiköt Roomassa, Kristus-patsas Rio de Janeirossa, yli 3300 vuotta vanha obeliski Place de la Concorde -aukiolla Pariisissa, presidentin kasvokuvat Rushmore-vuorella, Vigelandin puisto Oslossa ja Avicii Arena Tukholmassa. Puhdistusprojektit tapahtuvat aina tiiviissä yhteistyössä omistajien sekä tarvittaessa konservaattoreiden kanssa.

**KÄRCHER**